[image: image1.png]

金科协〔2020〕15号

关于开展安徽省科技工作者优秀建议
征集活动的通知
各乡镇，安徽金寨经济开发区（现代产业园区），安徽金寨技师学院（金寨职业学校），县直相关单位：
为调动科技工作者参与决策咨询工作的积极性，更好地为党和政府科学决策服务，省科协决定在全省范围内开展2020年科技工作者建议征集评选活动。现将有关事项通知如下：
一、建议征集的范围
全省广大科技工作者在全面建设现代化五大发展美好安徽方面与科技密切相关的建议。
二、建议的基本要求
1.坚持问题导向，严守问题边界。
2.坚持科技密切相关，紧扣建议主题。
3.调查方法科学规范、引证资料准确翔实。
4.建议的内容要具有针对性、科学性、可操作性、时效性。
5.写作用语规范，一般不超过3000字（可附相关研究报告等，所用资料无知识产权争议）。
6.采取实名制。
三、建议的评选使用
1.省科协组织专家对所征集到建议进行评选，评选出不超过建议总数三分之一的优秀建议，经省科协党组会议审定、在安徽公众科技网公示后，省科协发文表扬并颁发荣誉证书。
2.部分优秀建议经进一步完善后，以《安徽省科技工作者建议》专刊上报省委、省政府和中国科协。
四、相关要求
1.每篇建议填报一份《科技工作者建议信息表》。建议及《科技工作者建议信息表》电子版发联系人邮箱，纸质版用A4纸打印报县科协。
2.各单位收到通知后，将文件精神传达到辖区内的企事业单位的科技工作者，积极开展建议征集活动。
3.建议征集时间截止于2020年9月10日。
  附件：科技工作者建议信息表
联 系 人：汪光元
联系电话：0564-7052233

电子邮箱：453522453@qq.com

通讯地址：金寨县梅山镇金江大道（汽车东站对面）

2020年4月16日
  抄送：各企业科协

金寨县科学技术协会办公室                 2020年 4月16 日印发
附件

科技工作者建议信息表
	建议题目

	联系人

	电话

	邮箱

	通讯地址

	邮编

	主要成员
	姓名
	性别
	政治面貌
	工作单位及职务

	有关声明
      所提交建议无知识产权争议
签名：
                                              年   月   日

-2-

-2-